
ZARZĄDZENIE Nr 1863/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

        

uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia Zarządowi Dróg i Transportu realizacji 

Projektu pn. „Uzupełnienie brakujących elementów uzbrojenia technicznego terenów 

inwestycyjnych położonych przy ulicy Wersalskiej w Łodzi” oraz udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 21 

ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 

i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 2077/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

13 września 2019 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Dróg i Transportu realizacji Projektu 

pn. „Uzupełnienie brakujących elementów uzbrojenia technicznego terenów inwestycyjnych 

położonych przy ulicy Wersalskiej w Łodzi” oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu, zmienione zarządzeniem 

Nr 8456/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 października 2021 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam WIECZOREK

Wiceprezydent Miasta

 


